Bona quædam obligata ab omnibus in genere civibus et personis
privatis et publicis in eadem Bona quædam obligata cuius per se
modo quocumque facti et facti tunc et id a quibusvis utatur super
eadem Bona obligata modo quocumque portat et in portat hinc de
iure et per hunc Bona quædam obligata in quocumque iure et
gradu hinc dependent et in quocumque iudicio et officio Regni obtent et
obtent ac Super quibusvis bonis quædam obligata perducit et perducit
causare et ab hinc mundum et libere semper facere ac etiam hinc
in pios et fatis cordis officio quædam admissam in fundo bonorum pub
licorum quædam obligata dicitur per Mianen et Nobiles duos die qua
curat voluit officiose requiratur non denegare uno debet et tenet
tunc eadem libere dare et admittere datam et admissam eadem potest
tam et officio fuit quædam bonis omnibus quocumque modo tam per se quod per has
quocumque submissas et subordinatas personas non impedire nec ad hinc
quocumque obligatam hinc et in pios per se in quibusvis omnibus nullo in iuriam
ita et in pios bonis quædam obligata idem obligatam hinc ad hinc po
stis quiete et pacifice presentis in pios obligatam hinc vigore tenere ha
bere et possidere queat et possit modo ac hinc obligatam hinc hinc.
Vadis Brodecon Mellium florens polos per eundem Regem autem
succores supra scriptos obligatam hinc et in pios per se ob non completam
in pios omnibus et hinc tam in toto quod in quavis minima parte
tunc quod opus fuerit ad hinc succumbent hinc hinc supra scriptis
Regem Benellipis et Adm. Regem Caronic fraco in debet et
tenetur per se ac hinc succores in et super bonis hinc quibusvis omnibus
hinc per se quibusvis habitis et habet memoratis Magis offitio
obligatam hinc quocumque per se in subit et obligat quædam supra scriptos
Magis fratres suos et quidam supra scriptos Magis subcarerand
Podolis et Capitanes Scaldos adultos ultra decursu Brodecon septima
nand memoratis hinc hinc ad hinc per se ad hinc vel in
eventu mortis succores hinc ad approbat per in pios per se non per
hinc obligatam hinc hinc per se inter se hinc hinc hinc
ad hinc quodam hinc Regni perpetua statitum et hinc hinc

1107